
 

 

UCHWAŁA NR 100/XVII/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Szydłowiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2015 r., 1515 ze zmianami), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminy Szydłowiec, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr 261/XLIII/14 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 września 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Szydłowiec: 

1) w § 65 ust. 4 skreśla się pkt 13, 

2) w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Szydłowiec – Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Szydłowiec 

w pkt 1 dodaje się ppkt 4) w brzmieniu: „4) Żłobek Miejski w Szydłowcu”, 

3) w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Szydłowiec – Wykaz jednostek Organizacyjnych Gminy Szydłowiec 

w pkt 2 ppkt 1 skreśla się wyrazy „i Sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 marca 2016 r.

Poz. 2220


		2016-03-08T10:26:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




